
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 7
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 11 de enero de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 397
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura y
Agua
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

51 Anuncio de adjudicación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Consejería de Medio Ambiente, Agricultura

y Agua.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de

Contratación.
c) Número de expediente: 75/98.

2.- Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Trabajo.
b) Descripción del objeto: Asistencia técnica para la

realización de estudios previos para la adecuación ambiental
en los sectores del metal, madera, curtido y química.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de
adjudicación:

Forma: Procedimiento negociado.

4.- Presupuesto base de licitación:
Importe total: 7.400.000 pesetas.

5.- Adjudicación:
a) Fecha: 17 de diciembre de 1998.
b) Contratista: Foro, Formación y Proyectos, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 7.300.000 pesetas.
Murcia a 21 de diciembre de 1998.—El Secretario

General, Juan Fernando Martínez-Oliva Aguilera.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura y
Agua
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

17843 Anuncio de adjudicación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Consejería de Medio Ambiente, Agricultura

y Agua.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de

Contratación.
c) Número de expediente: 70/98.

2.- Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Trabajo.
b) Descripción del objeto: Asistencia técnica para la

realización de estudios previos para la adecuación ambiental
en los sectores de la construcción y servicios.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de
adjudicación:

Forma: Procedimiento negociado.

4.- Presupuesto base de licitación:
Importe total: 7.300.000 pesetas.

5.- Adjudicación:
a) Fecha: 17 de diciembre de 1998.

b) Contratista: Incotec, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 7.170.700 pesetas.
Murcia a 21 de diciembre de 1998.—El Secretario

General, Juan Fernando Martínez-Oliva Aguilera.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura y
Agua
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

17839 Anuncio de adjudicación de contrato de subasta.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Consejería de Medio Ambiente, Agricultura

y Agua.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de

Contratación.
c) Número de expediente: 59/98.

2.- Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Construcción de fajas

auxiliares para prevención de incendios forestales en la Sierra
de Salinas y Sierra de El Carche.

c) Boletín Oficial y fecha de publicación del anuncio de
licitación: B.O.R.M. de 24 de noviembre de 1998.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de
adjudicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Adjudicación: Subasta.

4.- Presupuesto base de licitación:
Importe total: 19.994.873 pesetas.

5.- Adjudicación:
a) Fecha: 11 de diciembre de 1998.
b) Contratista: Ibarra Lorca, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 11.424.250 pesetas.
Murcia a 15 de diciembre de 1998.—El Secretario

General, Juan Fernando Martínez-Oliva Aguilera.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura y
Agua
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

17842 Anuncio de adjudicación de contrato de subasta.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Consejería de Medio Ambiente, Agricultura

y Agua.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de

Contratación.
c) Número de expediente: 54/98.

2.- Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Obras.


